

Jesień w Przedszkolu Publicznym w Gębicach



Festiwal filmowy „Wędrujące Ale Kino!”

„Wędrujące Ale Kino!” jest objazdową wersją Międzynarodowego Festiwalu Filmów Młodego Widza Ale Kino! - największego w Polsce festiwalu filmowego dla dziecięcej i młodzieżowej publiczności, który odbywa się w Poznaniu już od 50 lat. Poznańskie święto filmu za sprawą "Wędrującego Ale Kino!", celebrowane jest także w miejscowościach oddalonych od dużych ośrodków kulturalnych.

Wraz z licznymi atrakcjami dociera do młodych widzów, którzy zazwyczaj nie mają okazji uczestniczyć w tego typu wydarzeniach.

03.10.2016r. dzieci z naszego przedszkola wybrały się do kina z okazji VII Festiwalu Filmów Młodego Widza " Wędrujące Ale Kino!". Przedszkolacy obejrzeni kilka krótkometrażowych filmów dla dzieci, które pochodziły z różnych zakątków świata.

Dzieciom bardzo podobały się bajki, było dużo śmiechu



Festiwal filmowy „Wędrujące Ale Kino!”

„Wędrujące Ale Kino!” jest objazdową wersją Międzynarodowego Festiwalu Filmów Młodego Widza Ale Kino! - największego w Polsce festiwalu filmowego dla dziecięcej i młodzieżowej publiczności, który odbywa się w Poznaniu już od 50 lat. Poznańskie święto filmu za sprawą " Wędrującego Ale Kino!", celebrowane jest także w miejscowościach oddalonych od dużych ośrodków kulturalnych.

Wraz z licznymi atrakcjami dociera do młodych widzów, którzy zazwyczaj nie mają okazji uczestniczyć w tego typu wydarzeniach.

03.10.2016r. dzieci z naszego przedszkola wybrały się do kina z okazji VII Festiwalu Filmów Młodego Widza " Wędrujące Ale Kino!". Przedszkolacy obejrzeli kilka krótkometrażowych filmów dla dzieci, które pochodziły z różnych zakątków świata.

Dzieciom bardzo podobały się bajki, było dużo śmiechu



Dzień Zdrowej Energii, czyli Święto Owoców

Dzieci z naszego przedszkola wiedzą doskonale, że warzywa i owoce należy spożywać codziennie, nie tylko dlatego, że są smaczne, ale przede wszystkim dlatego, że są bardzo zdrowe.

Aby wszystkie dzieci utwierdziły się w tym przekonaniu, w placówce zorganizowaliśmy Dzień Zdrowej Energii, czyli Święto Owoców.

Na zajęciach dzieci miały możliwość wykonania owocowych szaszłyków według własnych pomysłów i sałatki owocowej. Dzień ten przedszkolacy zakończyli energetycznym tańcem.

Po tak atrakcyjnie obchodzonym święcie nikogo nie trzeba było dłużej przekonywać, że owoce i soki są podstawą zdrowego odżywiania i należy je spożywać w ilości co najmniej 5 porcji dziennie.



Jesteśmy Europejczykami - Dzień Węgierski

W tym roku przedszkolacy z Gębic realizują projekt pt. „Kraje Unii Europejskiej”. W październiku jeden dzień poświęcony został naszym bratankom, czyli Węgrom., Podczas zajęć tematycznych dzieci:

- poznały położenie i historię Węgier, Budapeszt jako stolicę,
- malowały węgierską flagę,
- słuchały węgierskiej muzyki,
- uczyły się węgierskiego tańca,
- wysłuchały węgierskich legend,
- spróbowały węgierskich specjałów i same przyrządzały węgierskie potrawy.

Panie kucharki przyrządziły na obiad polsko-węgierską potrawę - PLACEK PO WĘGIERSKU - (polski placek ziemniaczany z węgierskim gulaszem).



Dzień Seniora

Jesienią w Gębicach pachnie szarlotką

Dzień Seniora to szczególne święto, święto ludzi starszych, którym należy się szacunek i uznanie za bezinteresowną miłość i mądrość, jakimi obdarowują młodsze pokolenia.

Aby zwrócić uwagę jak ważne i potrzebne jest to święto, 23 października 2016 roku w sali wiejskiej w Gębicach odbyły się obchody Dnia Seniora zorganizowane przez Stowarzyszenie Przyjazna Wieś Gębice pod hasłem: „Jesienią w Gębicach pachnie szarlotką”. W tym szczególnym dniu, życzenia zdrowia, długich lat życia w dobrym zdrowiu, w gronie najbliższych, pogody ducha, satysfakcji oraz spełnienia wszystkich marzeń złożył Wójt Gminy Czarnków pan Bolesław Chwarścianek.

W imieniu społeczności przedszkolnej głos zabrała dyrektor przedszkola pani Maria Smal, która również złożyła Jubilatom najlepsze życzenia.

W niezwykle bogatym programie artystycznym, wystąpili przedszkolacy z Publicznego Przedszkola w Gębicach. Przepiękne piosenki oraz tańce przygotowane pod kierunkiem nauczycieli oczarowały zgromadzoną publiczność i dostarczyły wielu radości i uśmiechu zarówno Seniorom jak i zaproszonym gościom.



Wyróżnienie dla Natalki z Publicznego Przedszkola w Gębicach

16.11.2016r. w sali sesyjnej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu odbyło się uroczyste podsumowanie konkursu historycznego **„1050. Rocznica Chrztu Polski - Mieszko, Książę Polski został ochrzczony - słowa, które zmieniły bieg historii”**. Konkurs został ogłoszony w marcu 2016r. przez Wojewodę Wielkopolskiego i Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. Do konkursu przystąpiły dzieci w wieku przedszkolnym i uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Łącznie nadesłano ponad 200 prac. W konkursie wzięła też udział Natalia Kaźmierczak z Publicznego Przedszkola w Gębicach. Zaskoczeniem dla wszystkich, ale przede wszystkim ogromną radością, stała się informacja o wyróżnieniu pracy Natalki w tak prestiżowym konkursie!

Na podsumowaniu konkursu dyplomy i nagrody wręczali Wicewojewoda Wielkopolski pani Marlena Małąg oraz Wicekurator Oświaty pan Krzysztof Błaszczyk. Wśród zaproszonych gości był również Jego Ekscelencja Biskup Damian Bryl. Atrakcją uroczystości okazał się wykład dr Mikołaja Pukiańca dotyczący początków Państwa Polskiego oraz występ zespołu grającego muzykę słowiańską.

Natalce składamy ogromne gratulacje za uzyskanie wyróżnienia!!!!

